
工事のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、庁舎東側隣接駐車場を閉鎖することに伴い、下記のとおり工事を実

施いたします。 

記 

工事内容 第二駐車場取り壊し工事 

工事場所 庁舎東側隣接駐車場（下記図のとおり） 

工事期間 ２月１２日 （木）～２月２６日 （木） 

作業時間 ８時３０分～１７時１５分 

 

工事期間中は、ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしく

お願いします。 

 

 

「地理院地図 (電子国土 web)を加工して作成」 千葉地方法務局会計課 

     工事範囲                 TEL 043-302-1327 


